CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2019/2020 cámftriliflj\~~ilflllliiillíl~i~lia. ES
PROTOCOLO GERAL 2289/2019
Data: 06/09/2019 • Hor'rlo: 13:28

Legislativo • RQU 12/2019

Requerimento de Urgência nO 012/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente

o vereador Jocimar Rodrigues Santana, REQUER que seja dispensada as formalidades
regimentais para votar em URGÊNCIA o Projeto de Lei n? 30/2019 que "Autoriza a criação de programa

Municipal de Incentivo ao Produtor Rural e das outras Providências", visto que tal projeto é de relevante

interesse público.

Marilândia-ES, 06 de Setembro de 2019

Atenciosamente.